

Vald. Nielsen Holding A/S

Rosenørns Alle 31, 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 40 68 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Egede Birkeland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vald. Nielsen Holding A/S Rosenørns Alle 31 1970 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 40 68 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Johnsen, Formand Mads Egede Birkeland Mikkel Egede Birkeland
Direktion	Mikkel Egede Birkeland, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at drive virksomhed indenfor handel og industri, herunder computer-programmering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og lignede aktiviteter samt besidde selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.023 mod -55.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.524 mod -52.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-26.023	-55.295
1 Personaleomkostninger	0	-640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.575	4.575
Andre finansielle indtægter	2.944	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-1.633
Resultat før skat	-18.524	-52.993
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.524	-52.993
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.524	-52.993
Disponeret i alt	-18.524	-52.993

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	894.130	919.555
Andre tilgodehavender	4.563	42.750
Periodeafgrænsningsposter	2.166	2.107
Tilgodehavender i alt	<u>900.859</u>	<u>964.412</u>
Likvide beholdninger	<u>7.652</u>	<u>20.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>908.511</u>	<u>985.336</u>
Aktiver i alt	<u>908.511</u>	<u>985.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	<u>-1.130.533</u>	<u>-1.112.009</u>
Egenkapital i alt	<u>869.467</u>	<u>887.991</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>39.044</u>	<u>97.345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.044</u>	<u>97.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.044</u>	<u>97.345</u>
Passiver i alt	<u>908.511</u>	<u>985.336</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	-1.112.009	887.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.524</u>	<u>-18.524</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>-1.130.533</u>	<u>869.467</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	640
	0	640